
 

 
 
 
 
 
 

 
IM.271.16.2022/12 
 
Zawidów, 2023-06-20 
 
Dotyczy: Modernizacja serwerowni w Urzędzie Miejskim w Zawidowie w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa 

  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 12 czerwca 2023 r. 

1. Oferty najkorzystniejsze: 

Nr 
oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES 
WYKONAWCY 

dyski twarde do 
serwera NAS 
(4szt.) 

serwer NAS 
wraz z 4 
dyskami 

switch 
zarządzalny 48 
portowy 

zasilacze 
awaryjne na 
stanowiska 
klienckie 
(10szt.) 

1.  
C3 NET SP. Z O.O. SP. K. 
PLAC ZWYCIĘSTWA 27 
59-970 ZAWIDÓW 

2.712,00 zł 6.725,36 zł 3.500,00 zł 6.787,00 zł 

  Liczba punktów w kryterium - cena 

  100 100 100 100 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca, którego oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferty spełniają wymogi formalne i w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert uzyskały 
łącznie największą ilość punktów stanowiąc oferty najkorzystniejsze. 



 

 
 
 
 
 
 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
 

Nr 
oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES 
WYKONAWCY 

Liczba punktów w kryterium - cena 

dyski twarde do 
serwera NAS 
(4szt.) 

serwer NAS 
wraz z 4 
dyskami 

switch 
zarządzalny 48 
portowy 

zasilacze 
awaryjne na 
stanowiska 
klienckie 
(10szt.) 

1.  
C3 NET SP. Z O.O. SP. K. 
PLAC ZWYCIĘSTWA 27 
59-970 ZAWIDÓW 

100,00 100,00 100,00 100,00 

2.  
NETCOM SP. Z O.O. 
AL. JARZEBINOWA 22 M1 
53-120 WROCŁAW 

88,05 75,56 
oferta 
odrzucona 

89,57 

 
W postępowaniu wpłynęła jedna oferta, która podlega odrzuceniu: 

1) NETCOM SP. Z O.O. AL. JARZEBINOWA 22 M1, 53-120 WROCŁAW oferta odrzucona jako 
niezgodna z warunkami zamówienia. 


		2023-06-21T09:44:19+0200
	Robert Łężny




